Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2023                                                                                                                                   № 427
п. Заиграево
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 22.06.2023 № 244 «Об утверждении перечня мероприятий, в целях софинансирования которых в 2023 году предоставляется из республиканского бюджета иной межбюджетный трансферт на финансовое обеспечение социально значимых и первоочередных расходов местных бюджетов бюджету муниципального образования «Заиграевский район»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Бурятия «Об утверждении Методики распределения и Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на финансовое обеспечение социально значимых и первоочередных расходов местных бюджетов» от 21.06.2023 г. № 346, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести изменения в Постановление от 22.06.2023 № 244 «Об утверждении перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт на финансовое обеспечение социально значимых и первоочередных расходов местных бюджетов МО «Заиграевский район», изложив Приложение № 1 к Постановлению в новой редакции.
2. Разместить настоящее Постановление на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                                   В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin